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Ciężarówka Cysterna Transport Drewna
Napęd Pull-Back Światła Dźwięki 1:36

Cena 26,41 zł

Numer katalogowy 5905991069430

Kod producenta 5905991069430

Ilość w kartonie zbiorczym 72 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 34

Waga gabarytowa w gramach 238

Długość towaru w centymetrach 7

Szerokość towaru w centymetrach 6

Opis produktu

CIĘŻARÓWKA METALOWA Z PRZYCZEPĄ 1:36 Z EFEKTAMI ŚWIETLNYMI,
DŹWIĘKOWYMI I NAPĘDEM PULL-BACK

Realistyczna ciężarówka metalowa z przyczepą w skali 1:36 to doskonała
propozycja dla dzieci, które uwielbiają pojazdy transportowe. Model wykonany z
metalu i tworzywa sztucznego zachwyca solidnością i detalami, a do tego został
wyposażony w napęd pull-back, dzięki któremu wystarczy odciągnąć pojazd do tyłu,
by samodzielnie ruszył do przodu.

Dodatkowo ciężarówka posiada efekty świetlne i dźwiękowe, które aktywują się
podczas zabawy. Dzięki temu dziecko może poczuć się jak prawdziwy kierowca
wielkiego tira. Zabawka jest gotowa do użytku od razu po wyjęciu z opakowania,
ponieważ w zestawie znajdują się baterie AG13.

To połączenie świetnej jakości wykonania, efektów specjalnych i prostego w
obsłudze mechanizmu pull-back sprawia, że ciężarówka dostarczy wielu godzin
fascynującej zabawy.

W opakowaniu zbiorczym znajduje się 6szt. Sprzedawane osobno. 

Przed zakupem prosimy o wybór modelu. W przeciwnym razie zostanie wybrany
losowo. W przypadku wyczerpania wzoru, zostanie wysłany pozostały model. 

SPECYFIKACJA:

Skala: 1:36

Wymiary ciężarówki: 33,5 x 7 x 5,7 cm
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Materiał: metal + tworzywo sztuczne
Efekty: świetlne i dźwiękowe

Rodzaj pojazdu: ciężarówka z przyczepą (różne warianty)

Napęd: pull-back (naciąg sprężynowy)

Zasilanie: 3x AG13 (w zestawie)

Kolorystyka: różne wzory i kolory dostępne w serii

Przeznaczenie: zabawa w transport i logistyka
Wymiary opakowania zbiorczego: 42,5 x 36,5 x 8 cm 

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Ciężarówka metalowa z przyczepą
Baterie 3x AG13
Oryginalne opakowanie
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